

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Марьина Наталья Андреевна


(подпись)

(фамилия, инициалы)



«18» октября 2021 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью ломбард "Благо Кредит"

(полное наименование работодателя)

Фактический адрес: 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 26, эт. 1, пом. II, ком. 100

Юридический адрес: 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 26, эт. 1, пом. II, ком. 100

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7725302690

(ИНН работодателя)

1167746060690

(ОГРН работодателя)

64.92.6

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

772501001

(код причины постановки на учет в налоговом органе)

301901

(Идентификационный номер)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Глушенко Юрий Викторович

(Ф.И.О.)

18.10.2021

(дата)


(подпись)

Переяслова Елизавета Владимировна

(Ф.И.О.)

18.10.2021

(дата)



(подпись)

Моркунцова Виктория Викторовна

(Ф.И.О.)

18.10.2021

(дата)


(подпись)

Потапова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

18.10.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	125	125	0	125	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	175	175	0	175	0	0	0	0	0
из них женщин	135	135	0	135	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ЮФО (310 Армавир, Мира ул. д.59-61-63-65)																								
205	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (311 Пятигорск, Мира ул., д. 24)																								
206	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (326 Тимашевск. Красная ул. д. 107)																								
208	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (328 Краснодарский край, Новокубанский р-н, Новокубанск г, Первомайская ул, 181/1)																								
209	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Менеджер по продажам	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (329 Ейск, Карла Либкнехта, д. 37)																								
211	Старший менеджер по продажам	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Менеджер по продажам	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (330 Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Ленина, 160)																								
214	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (332 Ставрополь, Голенева ул. 30/1)																								
216	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Специалист	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (334 Анапа, Краснодарская ул., д.6)																								
218	Менеджер по продажам	2											2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и поддержки ЮФО																								
219	Специалист поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТОП ЮФО																								
220А	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221А(220А)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222А(220А)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Ревизор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел распределения ТМЦ (ТОП ЮФО)																								
225А	Специалист по перемещению материальных ценностей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226А(225А)	Специалист по перемещению материальных ценностей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227А(225А)	Специалист по перемещению материальных ценностей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228А(225А)	Специалист по перемещению материальных ценностей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229А	Специалист по перемещению материальных ценностей (Центр)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230А(229А)	Специалист по перемещению материальных ценностей (Центр)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрольно-ревизионный департамент ЮФО																								
231	Заместитель руководителя департа-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Мента																							
Отдел по работе с залоговым имуществом ЮФО																								
232	Технический специалист																							
ЮФО (206 Новопахтинск, Базарная ул., д. 33)																								
233	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Менеджер по продажам	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (207 Каменск-Шахтинский, Торговый пр-д, д.5)																								
235	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (208 Белая Калитва, Энгельса, д.19/16)																								
236	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Менеджер по продажам	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (209 Шахты, Победы Революции пр-кт, д.103)																								
238	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (212 Тыгирин, Гоголевский пер., д. 4)																								
240	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (216 Ростов-на-Дону, Немирович Данченко ул., д. 78 Б)																								
241	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (220 Таганрог, Москатова ул., д. 8)																								
242	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (221 Азов, Мира ул., д. 24)																								
243	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Менеджер по продажам	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Старший менеджер по продажам	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (222 Луково, Мира ул., д. 36)																								
246	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (224 Вятник, Кирова ул., д. 18а)																								
248	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (301 Краснодарский край, Краснодар г., ул. Октябрьская, д.177/1)																								
249	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (303 Тихорецк, Подвойского ул., д. 39)																								
250	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Менеджер по продажам	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (305 Белореченск, Ленина ул., д.80/2)																								
252	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (306 Кропоткин, Красная ул., д.196/1)																								
254	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (312 Невинномысск, Гагарина ул., д.10)																								
256	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (314 Старополд, Пушкина)																								
258	Специалист	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (315 Краснодар, Улим, Вишняковой, д.№118/1, литера А6)																								

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
259	Специалист	2												2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (316 Туапсе, Карла Маркса ул., д. 19)																								
260	Специалист	2												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (317 Анапа, Красноармейская ул., д.13)																								
261	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (319 Новоросийск, Советов ул., д. 21)																								
262	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Старший менеджер по продажам	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (320 Ставропольский край, Ставрополь г., 50 лет ВЛКСМ ул., 16 Г)																								
264	Старший менеджер по продажам	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Менеджер по продажам	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (322 Ленинградская ст., Базарный пер., д. 32)																								
267	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (324 Темрюк, Розы Люксембург ул., д. 35)																								
269	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (325 Абинск, Советов ул., д. 51)																								
270	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (335 Новоросийск, пр-т Ленина, 21)																								
271	Менеджер по продажам	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (336 Минеральные Воды, пр-кт Карла Маркса, влд 73а)																								
272	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЮФО (338 Михайловск, ул. Войкова д.393)																								
273	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел распределения ТМЦ																								
274А	Специалист по перемещению материальных ценностей																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275А(274А)	Специалист по перемещению материальных ценностей																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276А(274А)	Специалист по перемещению материальных ценностей																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Старший специалист по перемещению материальных ценностей																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551 Москва, 1-й пер. Котляковский, д.3																								
279	Технический специалист																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проблем менеджмента																								
280	Руководитель группы																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обучения																								
281	Руководитель группы обучения																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Москва (169 г. Москва, Вернадского пр-кт, д. 39)																								
282	Специалист	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Менеджер по продажам	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Москва (164 г. Москва, Скульптора Мухомовой ул., д. 6)																								
284	Менеджер по продажам	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																								

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
285	Юрискоконсульт																							
Департамент маркетинга																								
286	Дизайнер																							
Дирекция по безопасности																								
287	Инженер по пожарной безопасности																							
Финансовая дирекция																								
288	Заместитель финансового директора по финансовому контролю																							
Отдел по работе с залоговым имуществом																								
289А	Специалист пробирного надзора																							
290А(289А)	Специалист пробирного надзора																							
291	Начальник отдела																							
292	Старший специалист пробирного надзора																							
Сектор учета залогового имущества																								
293	Ведущий финансовый менеджер																							
294	Ведущий финансовый менеджер																							
ТОП Москва																								
295А	Специалист мобильной группы																							
296А(295А)	Специалист мобильной группы																							
297А(295А)	Специалист мобильной группы																							
298А(295А)	Специалист мобильной группы																							
299А(295А)	Специалист мобильной группы																							
Москва (102 г. Москва, ул. Белого Демьяна, д.16)																								
300	Специалист																							
Москва (134 г. Москва, Разанский пр-кт, д.75, стр.1)																								
301	Специалист																							
Москва (165 г. Москва, ул. Вильнюсская, д.5)																								
302	Специалист																							
Москва (168 МО, Балашиха г., Фадеева ул. д. 3, пом. 90)																								
303	Специалист																							
304	Менеджер по продажам																							
СПБ (401 Санкт-Петербург, ул. Ефимова, д. 1/4, Литера А, пом. 24Н-26Н)																								
305	Специалист																							
306	Менеджер по продажам																							
СПБ (403 Санкт-Петербург, Просвещения пр-кт, д. 87, корп. 1, 88-Н)																								
307	Специалист																							
СПБ (406 Санкт-Петербург, пр-кт Энгельса, д.43, корп.1, лит.А, пом.32Н)																								
308	Специалист																							
СПБ (407 Санкт-Петербург г., 8-я В.О. линия, 45/34,3Н)																								
309	Специалист																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
310	Специалист	2	2										2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел распределения ТМЦ (СПБ)																								
311	Специалист по переменованию материальных ценностей																2	2						
ТОП СПБ																								
312	Территориальный менеджер																2	2						
СПБ (408 Санкт-Петербург г., Большевиков пр-кт, 7 к 4)																								
313	Специалист	2										2	2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Менеджер по продажам	2										2	2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СПБ (409 Санкт-Петербург г., Парголово п, Фёдора Абрамова ул. д.8, лит.А, пом.86Н)																								
315	Специалист	2										2	2	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)
 Директор по персоналу
 (должность)

 (Ф.И.О.)
 Марьяна Наталья Андреевна

 (дата)
 20.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по пожарной безопасности
 (должность)

 (подпись)
 Начальник отдела кадрового администрирования
 (должность)

 (подпись)
 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)
 Менеджер по кадрам
 (должность)

 (подпись)

 (Ф.И.О.)
 Глуценко Юрий Викторович

 (дата)
 20.04.2021

 (Ф.И.О.)
 Переяслова Елизавета Владимировна

 (дата)
 20.04.2021

 (Ф.И.О.)
 Моркунцова Виктория Викторовна

 (дата)
 20.04.2021

 (Ф.И.О.)
 Потапова Татьяна Александровна

 (дата)
 20.04.2021

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись)
 2549
 (№ в реестре экспертов)

 (дата)
 20.04.2021 г.

 (Ф.И.О.)
 Панов Андрей Валерьевич

 (подпись)
 5045
 (№ в реестре экспертов)

 (дата)
 20.04.2021 г.

 (Ф.И.О.)
 Жукова Анна Викторовна